



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

BB Brolægning ApS

Højlund 27, Vester Sottrup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 43 21 89

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Brian Alnor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Brolægning ApS
Højlund 27, Vester Sottrup
6400 Sønderborg

Telefon: 20 73 35 97

CVR-nr.: 31 43 21 89

Stiftet: 14. maj 2008

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Brian Alnor

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af brolægningssarbejde m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens forretnings- og samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	892.348	920
1 Personaleomkostninger	-779.773	-719
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.324	-17
Andre driftsomkostninger	-7.778	0
Driftsresultat	85.473	184
Øvrige finansielle omkostninger	-1.921	0
Resultat før skat	83.552	184
Skat af årets resultat	-22.962	-41
Årets resultat	60.590	143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108
Overføres til overført resultat	5.290	35
Disponeret i alt	60.590	143

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.479	97
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.479</u>	<u>97</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.479</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	44.497	40
Varebeholdninger i alt	<u>44.497</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.713	87
Udskudte skatteaktiver	1.440	0
Andre tilgodehavender	0	9
Periodeafgrænsningsposter	11.694	12
Tilgodehavender i alt	<u>29.847</u>	<u>108</u>
Likvide beholdninger	267.499	409
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.843</u>	<u>557</u>
Aktiver i alt	<u>397.322</u>	<u>654</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	125
	Overført resultat	58.326	58
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108
	Egenkapital i alt	<u>153.626</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.339	39
	Selskabsskat	24.376	35
	Anden gæld	192.981	289
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.696</u>	<u>363</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>243.696</u>	<u>363</u>
	Passiver i alt	<u>397.322</u>	<u>654</u>
3 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.475	702
Andre omkostninger til social sikring	24.298	17
	<u>779.773</u>	<u>719</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0
	<u>40.000</u>	<u>125</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Alnor

Som Direktør og dirigent
På vegne af BB Brolægning ApS
PID: 9208-2002-2-216765575859
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2020 kl.: 16:46:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Maj Kirkegaard Rotne

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision A/S
RID: 52234679
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2020 kl.: 16:48:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 714265b0PWTS56273121